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Kuntalaisaloite eestettömästä liikkumisesta

KHALL 14.01.2019 § 8

Jouko Hiltunen on tehnyt 21.5.2019 kuntalaisaloitteen liikuntaesteisten
esteettömästä liikkumismahdollisuudesta.

Kuntalaisaloitteen mukaan Valtionhallinto on lähettänyt jo aikoja sitten määräyksen,
että kuntien ja kaupunkien on ylläpitämillään liikuntaväylillä huolehdittava
esteettömästä liikuntaesteisten liikkumisen mahdollisuudesta sekä vaatimaan että
muutkin yleisölle tarkoitetut palvelut on liikuntaesteistenkin saatavissa.

Aloitteen tekijä toteaa Lapinlahdenkunnankylätaajaman liikkumisen väylät on
kohtalaisesti mallillaan.Lapinlahden postiin pyörätuolilla yksin kelaavan on
mahdotonta päästä asioimaan ilman avustajaa. Sisääntulo portaikko on täysin
kelvoton pyörätuoli/ rollaattori -apuvälineliikkujan käyttöön. Varsinkin talvella
ulko-oven olleessa aina kiinni.

Aloitteessa todetaan myös, että yleisten jopa virallisten yleisötapahtumien
tapahtumapaikaksi usein käytetty Lapinlahtisali (Lapinlahden Lukionsali) on
liikuntaesteiselle käymätön, koska pyörätuoli-/rollaattoripaikkoja ei ole ainuttakaan.
Liikuntaesteinen voi osallistua tapahtumiin vain auditorion etutasanteelle
sijoittumalla, josta näkymä on esityksiin kehno, jopa esitysten keskellä
vaarallinenkin. Oppilaissakin saattaa olla tai on liikuntaeteisiä, joita ei ole huomioitu
alunperinkään rakennusta suunniteltaessa

Aloitteen tekijä katsoo, että liikuntaesteisen yhdenvertaisuuslaki on unohtunut
julkisessa koulurakennuksessa ja tasa-arvoinen osallistumiseen estetty.

Lisäksi aloitteessa tuodaan esille että, linja-autoaseman/matkahuollon
esteettömyys on kyseenalainen. Myöskään Lapinlahden kirkossa  ei ole
liikuntaesteisten yhdenvertaisiksi hyväksynnän osoittavia paikkoja:  "Kirkossa
asioivat liikuntaesteiset on vain käytäviltäkin seinustoille sivuun pois tieltä vähempi
arvoisina siirreltäviä ."

Kunnallisaloitteessa esitetään, että kunnanhallituksen tulee huolehtia esteettömän
liikkumisen mahdollisuuksista.

Tehty kuntalaisaloite on kokouksen oheismateriaalina.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 4883 211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus
 Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tietoonsa saaduksi. Kunnanhallitus päättää

lähettää aloitteen tiedoksi tekniselle lautakunnalle. Teknisen lautakunnan tulee
antaa selvitys asiasta 31.8.2019 mennessä.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.




